入札公告

平成３０年６月４日

 次のとおり一般競争入札に付します。

                                           独立行政法人国立病院機構紫香楽病院

                                             経理責任者  大野  雅樹

１ 件名

検査試薬（Coombs-control IgG 10ML×1 本 9 箱 他 51 件）

２ 調達内容

（１） 調達物品及び数量

検査試薬（Coombs-control IgG 10ML×1 本 9 箱 他 51 件）

  （２）契約期間

     自 平成３０年７月１日

     至 平成３１年６月３０日

  （３）納入場所

     独立行政法人国立病院機構紫香楽病院の指定する場所

  （４）入札方法

    ① 入札金額については、物品調達の他、輸送費、その他納入引き渡しに要する一切の諸経費を含

んだ上での金額を記入すること。

    ② 入札単価については、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積も

った契約金額の１０８分の１００に相当する金額を記入すること。

    ③ 第一交渉権者の決定については、上記の単価に当該金額の８パーセントに相当する額を加算し

た金額をもって評価する。

  （５）その他

独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則(以下「契約細則」という)第２２条の規定に基づき

単価契約とする。

３ 競争参加資格

  （１）契約細則第５条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助であ

っても、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特別の理由がある場合に該当す

る。

  （２）契約細則第６条の規定に該当しない者であること。

  （３）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において「物品の販売」のＡ・Ｂ・Ｃ又はＤの等

  級に格付され、近畿地域の競争参加資格を有する者であること。

  （４）医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律に基づいて、医薬品の一

般販売業の許可を受けていることを、証明した者であること。

  （５）購入される検査試薬を経理責任者が指定する日時、場所に十分に納品することができる者であ

ること。

  （６）契約細則第４条の規定に基づき、経理責任者が定める資格を有する者であること。

４ 入札書の提出先等

  （１）入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

    〒５２９－１８０３ 滋賀県甲賀市信楽町牧９９７

    独立行政法人国立病院機構紫香楽病院 経理係長 久木 智裕

    電話 ０７４８－８３－０１０３ 内線７２９

  （２）入札書の受領期限

     平成３０年６月１９日（火） １７時００分

  （３）開札の日時及び場所

     平成３０年６月２０日（水） １０時００分

        独立行政法人国立病院機構紫香楽病院 会議室

５ その他

  （１）契約手続において使用する言語及び通貨

     日本語及び日本国通貨

  （２）入札保証金及び契約保証金 免除

  （３）入札者に要求される事項

      この一般競争に参加を希望する者は、封印した入札書に３(３)から(６)の証明となるものを添付

して入札書の受領期間内までに提出しなければならない。なお、入札者は、開札日の前日までの

間において、経理責任者から上記証明となるものについて説明を求められた場合はそれに応じな

ければならない。

  （４）入札の無効

      本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなか

った者の提出した入札書は無効とする。

  （５）契約書作成の要否   要

  （６）契約の相手方の決定方法

      契約細則第２１条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で有効な入札を行った

入札者を交渉権者とする。その者が複数の場合は、入札した価格に基づく交渉順位を付するもの

とし、最低価格で入札した者を第一交渉権者とする。第一交渉権者決定後はその者と直ちに交渉

をし、契約価格を決定する。ただし、交渉が不調となり、又は交渉開始から１０日以内に契約締

結に至らなかった場合は、経理責任者は交渉順位に従い、他の交渉権者と交渉を行うことができ

る。

  （７）詳細は入札説明書による。

別添　入札対象品目一覧

ＪＡＮコード 品名 規格・品番 メーカー 予定数量

1 4987590095103 Coombs-control IgG 10ML×1 ＢｉｏＲａｄ 9

2 4987590094168 DiaCell A1,B 10ML×2 ＢｉｏＲａｄ 10

3 4987481101562 日立ｲｵﾝ電極用試薬 比較電極液 500ML 富士フイルム和光純薬 17

4 4987481042056 Lﾀｲﾌﾟﾜｺｰ UN･V PM-R1 49ML×4 富士フイルム和光純薬 4

5 4987481042063 Lﾀｲﾌﾟﾜｺｰ UN･V PM-R2 15ML×4 富士フイルム和光純薬 4

6 4987562121984 OPTI CCAｶｾｯﾄ E-Cl 5ﾃｽﾄ シスメックス 5

7 4987562116584 OPTI CHECK LEVEL 123 66742223 シスメックス 1

8 4987562201358 ｽﾄﾏﾄﾗｲｻﾞｰ FBⅡ 5L 5L シスメックス 5

9 4987562201341 ﾚｯﾄｻ-ﾁⅡ 1箱 シスメックス 9

10 4987562115808 QAPﾄﾛ-ﾙⅠX･ⅡX 5ML×5×2濃度 シスメックス 5

11 4987481101548 日立ｲｵﾝ電極用試薬 内部標準液(7150･7250用) 2L 富士フイルム和光純薬 19

12 4987481040762 LTｵ-ﾄ CRP-HSⅡ PM-R1 40ML×2 富士フイルム和光純薬 6

13 4987481040908 Lﾀｲﾌﾟﾜｺｰ ALP･J2(PM-R1) 49ML×4 富士フイルム和光純薬 4

14 4987481040915 Lﾀｲﾌﾟﾜｺｰ ALP･J2(PM-R2) 15ML×4 富士フイルム和光純薬 4

15 4987562201402 ｽﾄﾏﾄﾗｲｻﾞ- 4DL 5L 5L シスメックス 5

16 4987562052165 ｽﾙﾎﾗｲｻﾞ- SLS-210A 500ML×3 シスメックス 3

17 4987481040779 LTｵ-ﾄ CRP-HSⅡ PM-R2 40ML×2 富士フイルム和光純薬 6

18 4987562409044 e-ﾁｪｯｸﾀｲﾌﾟGﾌﾟﾗｽ 4.5ML×9×2 シスメックス 7

19 4987481026230 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- ｱﾐﾗ-ｾﾞ(識別記号:S-R2) 16ML×4 富士フイルム和光純薬 3

20 4987481146174 ｴﾐｯﾄ2000ｼﾞｺﾞｷｼﾝｷｬﾘﾌﾞﾚ-ﾀ- 1ｾｯﾄ 富士フイルム和光純薬 2

21 4987481146167 ｴﾐｯﾄ2000ｼﾞｺﾞｷｼﾝｱｯｾｲ 1ｾｯﾄ 富士フイルム和光純薬 2

22 4987481101586 日立ｲｵﾝ電極用試薬 標準液 (HIGH) 3ML×10 富士フイルム和光純薬 2

23 4987481141797 ｸｲｯｸｺﾞ-ﾙﾄﾞHem Ⅱ 50回 富士フイルム和光純薬 1

24 4987481102385 ﾏﾙﾁｷｬﾘﾌﾞﾚ-ﾀ- B 5ML×4 富士フイルム和光純薬 2

25 4987481101531 日立ｲｵﾝ電極用試薬 希釈液 2L 富士フイルム和光純薬 5

26 4987481026346 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- LAP(識別記号:S-R2) 11ML×4 富士フイルム和光純薬 2

27 4987481103344 LT.CRP-HSｷｬﾘﾌﾞﾚ-ﾀ-ｾｯﾄHO 2ML×5 富士フイルム和光純薬 2

28 4987481028517 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- Glu2(識別記号:S-R1) 43ML×4 富士フイルム和光純薬 3

29 4987481028524 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- Glu2(識別記号:S-R2) 13ML×4 富士フイルム和光純薬 3

30 4987481026223 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- ｱﾐﾗ-ｾﾞ(識別記号:S-R1) 38ML×4 富士フイルム和光純薬 2

31 4987562201389 ｽﾄﾏﾄﾗｲｻﾞ-4DS 1箱 シスメックス 2

32 4987481026339 Lﾀｲﾌﾟﾜｺ- LAP (識別記号:S-R1) 38ML×4 富士フイルム和光純薬 2

33 4987481029002 免疫ｺﾝﾄﾛ-ﾙⅠ 2ML×4 富士フイルム和光純薬 5

34 4987481029019 免疫ｺﾝﾄﾛｰﾙⅡ 2ML×4 富士フイルム和光純薬 5

35 4987562116959 OPTI CCA校正用ｶﾞｽ 1本 シスメックス 1

36 4987752230021 ﾊｲｱﾙｶﾘ 100ML×5 日立ハイテクノロジーズ 1

37 4987481101579 日立ｲｵﾝ電極用試薬 標準液 (LOW) 3ML×10 富士フイルム和光純薬 1

38 4987502484872 ﾉﾙﾃﾞｨｱNHbA1C用前処理液 40ML×4 積水メディカル 1

39 4987481143838 採便容器E 100本 富士フイルム和光純薬 2

40 4987410260001 ﾋﾟﾛﾘﾃｯｸ ﾃｽﾄｷｯﾄ 25回 積水メディカル 1

41 4987481146259 ｴﾐｯﾄ2000ﾃｵﾌｨﾘﾝｱｯｾｲ 1ｾｯﾄ 富士フイルム和光純薬 1

42 4987481146266 ｴﾐｯﾄ2000ﾃｵﾌｨﾘﾝｷｬﾘﾌﾞﾚ-ﾀ- 1ｾｯﾄ 富士フイルム和光純薬 1

43 4987481160606 LYPHOCHEK-IA PLUS 5ML×3×4 富士フイルム和光純薬 1

44 4987562202027 THBｷｬﾘﾌﾞﾚｰﾀｰｶｾｯﾄ(CCA用) 99406417・1個 シスメックス 1

45 4987481027459 ｸ-ﾑｽ血清ﾜｺ- 10ML×1 富士フイルム和光純薬 1

46 4987481101791 22%牛ｱﾙﾌﾞﾐﾝ 10ML×1 富士フイルム和光純薬 1

47 ﾖｰﾄﾞﾁﾝｷ 500ML 指定なし 1

48 4987302078530 GEﾃｽﾄ ｲﾑﾉｸﾛﾏﾄ-CD GDH/TOX｢ﾆｯｽｲ｣ 20回 日水製薬 1

49 OPTI SRS ｶｾｯﾄ (LOW) 1箱・66741724 シスメックス 1

50 OPTI SRS ｶｾｯﾄ (HIGH) 1箱・66741738 シスメックス 1

51 ﾛﾀｱﾃﾞﾉ検体採取ｷｯﾄ 20回 積水メディカル 1